ГЛАВА

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2013 г.                                                                                     №3
О внесении изменений в постановление

Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан от 25.05.2009 №3
          «Об определении мест для отбывания осужденными

          наказания в виде исправительных и обязательных работ

на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения»

Учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 28.03.2013 г. №2.8.1-13 на постановление  Главы Алешкин-Саплыкского  сельского поселения  от 25.05.2009 года №3 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Перечень объектов и видов работ для отбывания обязательных работ осужденными на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстана от 25.05.2009 года №3 изменение, исключив следующие строки:

	Наименование объектов
	       Виды работ         (дополнить самостоятельно)

	ООО  «Колос», фил.Алешкино
	-сельскохозяйственные работы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:                                                            П.Н.Артемьев